DE SERVICIO:375231000732

RMU:64619 23-10-13 BOMS-881126 005 CFE

CUENTA:30DD12B013017271

LÍMITE DE PAGO:01 SEP 25

CORTE A PARTIR:02 SEP 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:JRM610

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:17 JUN 25-18 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$10,077

$10,077

(DIEZ MIL SETENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(DIEZ MIL SETENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:26/08/2025 22:53:56hrsAV. RUIZ CORTINEZ4600COLONIA BUROCRATAS DEL ESTADOMonterreyMonterreyNuevo LeonMexicoCP 64380

64619 23-10-13 BOMS-881126 005 CFE